
Pionki, dn. 23.04.2018 r. 
 
L.dz. PWKC/333/2018 
 
 
 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę, montaż i uruchomienie sprzętu oraz 

wyposażenia w celu adaptacji istniejącej części obiektu sportowego na 

potrzeby saunarium 

 

Informacja z otwarcia ofert  
Zamawiający, tj. Przedsiębiorstwo Wodno Kanalizacyjno Ciepłownicze w Pionkach Sp. 

z o.o., ul. Zakładowa 7, 26-670 Pionki, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), informuje, że publiczne 

otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę, montaż i uruchomienie sprzętu oraz wyposażenia w 

celu adaptacji istniejącej części obiektu sportowego na potrzeby saunarium. odbyło się w dniu 

23.04.2018 r. o godzinie 12:15 w siedzibie Zamawiającego  
Przed otwarciem ofert Zamawiający oświadczył, że na sfinansowanie przedmiotu 

zamówienia przeznacza kwotę 716 214,93 PLN brutto. Do dnia 23.04.2018 r. do godziny 

12:00 wpłynęła 1 oferta. 

  
Oferty złożyli: 

 

 

Nr oferty Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Wartość oferty 

brutto [zł] 

Termin 

wykonania 

Termin związania 

ofertą 

1 NASPA Dorota 

Szymańska Bieniędzice 15 

26-625 Wolanów 

690 756,93 zł 13.07.2018 30 dni 

 

 

 

 
 

 

(-) Krzysztof Kowal 

Prezes Zarządu 


